
OBJEDNÁVKA č. 15/2024

Objednatel

Koordinátor ODIS s.r.o.
28. října 3388/111
702 00 Ostrava - Mor. Ostrava
IČ: 64613895
DIČ: CZ64613895

Dodavatel

Dopravní projektování spol. s r.o.
28. října 3388/111
702 00 Ostrava - Mor.Ostrava
IČ: 25361520
DIČ: CZ25361520

Objednávka Technické studie (TES) proveditelnosti prodloužení linky S17
ve Vrbně pod Pradědem

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 22.03.2024 objednáváme u Vás Technickou 
studii (TES) proveditelnosti prodloužení linky S17 ve Vrbně pod Pradědem.

Maximální přípustná cena činí 239 000 Kč bez DPH.

Termín realizace:
* Dílčí plnění předání ke konzultaci TŘ vč. prvotního odhadu nákladů - 6.8.2024
* Konečný termín pro předání čistopisu - do 2 měsíců od odsouhlaseni TŘ 

(předpoklad do 31.10.2024)

Kontaktní osoba pro realizaci za KODIS: Ing. Petr Fridrišek, 

Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH je podmíněna písemným odsouhlasením 
dodavatele. Obě strany souhlasí se zveřejněním celého textu takové objednávky 
v registru smluv. Zveřejnění provede KODIS s.r.o.

V Ostravě 04. 04. 2024

Ing. Aleš Stejskal, Ing. Martin Důtko 
Jednatelé
Koordinátor ODIS s.r.o.

Na základě oboustranné dohody bude fakturace 
probíhat v 1. dílčím plnění ve výši 50% ceny a v 
konečném termínu zbylých 50% ceny bez DPH.

 
8

Dopravní projektování spol. s r.o.



ft Dopravní
projektování
spol. s r.o.

28. ŘÍJNA 3388/111
702 00 OSTRAVA, MORAVSKÁ OSTRAVA

Nabídka Technické studie (TES) proveditelnosti prodloužení 
osobní železniční dopravy ve Vrbnu p. P.

Koordinátor ODIS s.r.o.
28. října 3388/1 11,
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Kontakt: Ing. Petr Fridrišek 
vedoucí odboru železniční dopravy 
Mobil: 

Předmětem studie je regionální jednokolejná železniční trať z Milotic n. O. do Vrbna p. P. 
provozovaná společností PKP Cargo International a možnosti jejího „prodloužení“ po vlečce ve 
Vrbnu p. P.

Cíle studie
Cílem studie je analyzovat technické možnosti zavedení veřejné osobní drážní dopravy ze 
stanice Vrbno pod Pradědem směrem na vlečku pily Biskupských lesů před místo úrovňového 
křížení se silnicí 11/445.

Dále stanovit odhad investičních nákladů na případná technická opatření. A nakonec definovat 
další kroky (zejména legislativní), které je nutné vykonat pro případné zdárné „zdopravnění pro 
osobní dopravu“.

Termíny díla
• Dílčí termín - předání ke konzultaci TŘ vč. prvotního odhadu nákladů: 6.8.24
• Konečný termín - čistopis do 2 měsíců od odsouhlaseni TŘ

Rozsah díla
• Bude prověřena geometrie vlečkové koleje nad ortofotomapou.
• Prostorové umístění nástupiště a přístupu k nástupišti ve stanici Vrbno pod Pradědem a 

nové zastávky na vlečce.
• Prověření uvažovaného záměru z hlediska zabezpečení tratě.
• Vytipování možných rizik z hlediska realizace záměru a dnešní legislativy.
• Konzultace na drážním úřadě.
• Přehled vlastníku parcel.
• Odhad nákladů.
• Seznam výkresových příloh:

• Přehledná situace
• Koordinační situace nad katastrální mapou

tel.  Bankovní spojení IČ DIČ
  25361520 CZ25361520

www.dopravniprojektovani.cz 



fl Dopravní
projektování
spol. s r.o.

28. ŘÍJNA 3388/111
702 00 OSTRAVA, MORAVSKÁ OSTRAVA

Cena díla 
239.000,- Kč bez DPH

Součástí předmětu díla není
Prověření všech právních a majetkových aspektů daného předmětu s cílem zajistit kladná 
stanoviska dotčených orgánů a vlastníků k provozování takovéto osobní dopravy.

Smluvní strany, kontakty
Ve věcech smluvních: Bc. L. Navrátil. MBA, prokurista
Ve věcech technických:

• Vedoucí zakázky a návrh těch, řešení kolejových úprav: Ing. Habrnál
• Návrh řešení z pohledu dopravní technologie: Ing. T. Votoupal

Zpracoval 22.3.2024

Bc.

 

Bc. Libor Navrátil, MBA

tel. 
 

www.dopravniprojektovani.cz

Bankovní spojení IČ DIČ
25361520 CZ25361520

http://www.dopravniprojektovani.cz



